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DREJTORATI PER SHENDETESI DHE PiERKUJDESJE SOCIALE

Bazuar ne nenin 78,80 dhe 81 (& Ligjit pér Zyrtaré Publik nr, 08/L-197, neni 8 (& Ligjit t& Punés
nr. 03/L-121, Udhézimit Administrativ Nr.01/2024 pér rregullimin e procedurave té konkursit né
sektorin publik , neni 49 pika 49.2 t¢ Statutit t& Komunés s¢ Lipjanit, Drejtoria pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale shpall:

KONKURS

Pér plotésimin e vendeve té punés

Tre (3) Mjek té Pérgjithshém né QKMF-Lipjan

Detyrat dhe pérgjegjésité pér Mjek ¢ Pérgjithshém:

[ Ofron mbrojtjen primare shéndetésore pér pacientin dhe familjen duke respektuar kodin e
mirésjelljes.
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Bén diagnozén iniciale dhe trajtimin e sémundjes.
[ pérgjigjet nevojave t& QKMF-s&,QMF,AMF sipas nevojés
Referon tek specialisti, nése éshté e domosdoshme.
Kryen shérbime t& shéndetit reproduktiv, kujdesit antenatal dhe postnatal.
Shérbime shéndetésore pér fémijé.
Promovon edukimin shéndetésor né shoqéri.
Trajton léndimet e vogla.
Kryen vizita shtépiake kur &shté e domosdoshme.
. Gjaté punés sé tij i asistojné infermierét.
. Kryen edhe puné (€ tjera nga [émi i Kujdesit Primar Shéndetésor népér punkte t& tjera
shéndetésore né Lipjan, me kérkesén e menaxherit dhe Drejtorit t& QKMF-sé.
12. Pér punén e tij/saj i pérgjigjet statit udhéheqés t&¢ QKMF-sé dhe DSHPS-sé.
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Kushtet dhe kriteret pér Mjek té Pérgjithshém:

- Fakulteti i Mjekésisé — Drejtimi i Pérgjithshém.

- Licenca ¢ Punés

- Certifikata Shéndetésore
Certifikata g€ nuk &shté nén hetime nga Gjykata Themelore né Prishtiné Dega né Lipjan
Vértetimi nga Policia qé nuk &shté nén hetime

- Letérnjoftimi kopje.

Aftésité:
- Te keté aftési komunikimi
- T& ket aftési pér udhgheqjen e punés i pavarur duke respektuar Ligjin si dhe etikén
- TE ket aftési né organizimin e punés dhe né kryerjen ¢ detyrave té pérshkruara mé larts
- Té keté shkathtési dhe kualitete personale.

Paga mujore pér Mjek té Pérgjithshém:

Grupi H klasa H10 Koeficienti:7.4
Kohézgjatja e kontratés me kohé té pacaktuar
Puna Provuese gjashté muaj (6)

Afati dhe ményra e aplikimit:

Konkursi &shté i hapur 30 dit¢ kalendarike, e drejta pér aplikim nga data 25.07/2024 deri me
23.08/2024 qé¢ konsiderohet si dita ¢ fundit e konkurrimit.

Paraqitja e Aplikacioneve:

Aplikacionet mundg t&€ merren né ményré fizike né zyrén pér shérbime me qytetarét né Komunén
e Lipjanit sporteli nr. 3 dhe dorézohen né té njéjtén sportel bashké me dokumentet e kérkuar né
konkurs.

Vérejtje:

Dokumentet e dorézuara duhen t€ jané kopje t€ noterizuara ( Diploma dhe Licenca) dhe ato nuk
kthehen, ndérsa aplikacionet e pa kompletuara dhe pas afatit nuk do t& shqyrtohen, te gjitha
njoftimet dhe rezultatet shpallen né ueb fagen e Komunés https//kk.rks-gov.net/lipjan dhe
né tabelén e shpalljeve té Komunés.
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